



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Butik Marquee ApS

**Kastrupvej 291
2770 Kastrup**

CVR nr. 15 19 06 47

**Årsrapport for 2015
24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2016
Dirigent

Navn: Jytte Annie Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Butik Marquee ApS
Kastrupvej 291
2770 Kastrup

Telefon: 32 50 20 14

CVR nr.: 15 19 06 47

Stiftet: 19. april 1991

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jytte Annie Jensen, Ternevænget 33, 2791 Dragør

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en tøjforretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -26, og et underskud på t.kr. -26 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Bruttoresultat		-11.305	-10
Andre finansielle indtægter		1.889	5
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.770	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.236</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		-26.422	-22
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-26.422</u>	<u>-22</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-26.422</u>	<u>-22</u>
I alt disponering		<u>-26.422</u>	<u>-22</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	1	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Indretning af lejede lokaler	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20
Anlægsaktiver i alt		20.000	20
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		423.057	497
Varebeholdninger i alt		423.057	497
Tilgodehavender			
Periodeafgrænsningsposter		4.992	4
Tilgodehavender i alt		4.992	4
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.951	62
Værdipapirer og kapitalandele i alt		59.951	62
Likvide beholdninger		27.749	1
Omsætningsaktiver i alt		515.749	564
Aktiver i alt		535.749	584

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	140.000	140
Overført resultat	-29.833	-3
Egenkapital i alt	110.167	137
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.417	192
Selskabsskat	4.119	4
Anden gæld	286.046	81
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	425.582	447
Gældsforpligtigelser i alt	425.582	447
Passiver i alt	535.749	584

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	140.000	-3.412
Overført fra resultatdisponeringen	0	-26.421
Totalindkomst i alt	0	-26.421
Egenkapital 31. december 2015	140.000	-29.833
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>110.167</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Ultimo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	260.000	260
Anskaffelsessum, ultimo	260.000	260
Af-/nedskrivninger, primo	-260.000	-260
Af-/nedskrivninger, ultimo	-260.000	-260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	78.763	79
Anskaffelsessum, ultimo	78.763	79
Af-/nedskrivninger, primo	-78.763	-79
Af-/nedskrivninger, ultimo	-78.763	-79
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	75.000	75
Anskaffelsessum, ultimo	75.000	75
Af-/nedskrivninger, primo	-75.000	-75
Af-/nedskrivninger, ultimo	-75.000	-75
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	20.000	20
Anskaffelsessum, ultimo	20.000	20
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	20